[image: ГЕРБЭАО1111]

ГЛАВА
ПОСЕЛКА СТРЕЛКА-ЧУНЯ
ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29» мая 2024 года                                                                                                № 30-р

О проведении публичных слушаний

1. Назначить публичные слушания по вопросу «О внесении изменений в Устав поселка Стрелка-Чуня» на 02 июля 2024 г.
[bookmark: _GoBack]2.  Распоряжение вступает в силу с момента подписания, и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
3.  Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселка  Стрелка-Чуня                                                                  В.П. Шипицын

image1.jpeg